
Утверждён
приказом от«_01_»_09_2022 года №_547_ 

 

График оценочных процедур МАОУ«СОШ № 29» городского округа г.Стерлитамак РБ 

на I полугодие 2022-2023 учебного года 
ОСНОВНОЕОБЩЕЕОБРАЗОВАНИЕ 

5 классы 

Уров

ень 

Учебный 

предмет/предмет оценки Планируемая дата проведения оценочной процедуры 

Четверть 

I II 

5а 5б 5а 5б 

Феде

раль

ный(

ВПР 
) 

Русскийязык 26.09.2022 26.09.2022 - - 

Математика 20.09.2022 20.09.2022 - - 

 

Окружающиймир 
13.10.2022 13.10.2022 - - 

 

Ш
к

о
л

ь
н

ы
й

 

Русскийязык 
- 25.10.2022 29.11.2022 

22.12.2022 
16.11.2022 
08.12.2022 

Литература - - 17.11.2022 - 

Роднойязык - - - 08.11.2022 

Государственный 
(башкирский) 
Язык Республики 
Башкортостан 

- - - 16.12.2022 

Родная литература - - - 17.11.2022 

Иностранный язык 21.10.2022 20.10.2022 06.12.2022 15.12.2022 

Математика 19.10.2022 19.10.2022 24.11.2022 
23.12.2022 

24.11.2022 
22.12.2022 

История России - - - - 

Всеобщая история 27.10.2022 26.10.2022 - - 

География - 12.10.2022- 10.11.2022 - 

Биология 26.10.2022 - - - 

Изобразительное 
искусство 

- - - - 

Музыка - - - 13.12.2022 

Технология - - - - 

Физическая культура - - - - 

Основы духовно-
нравственной 
культуры народов России 

- - 16.12.2022 09.12.2022 

6 классы 

 

Уров

ень 

Учебный

предмет/п

редмет 

оценки 

Планируемая дата проведения оценочной 

процедуры 

Четверть 

I II 

6а 6б 6в 6г 6а 6б 6в 6г 

Феде

раль

ный(

ВПР 

) 

Русский
язык 

28.09.2022 28.09.2022 28.09.2022  - - - - 

Математи

ка 

21.09.2022 21.09.2022 21.09.2022  - - - - 

Биология 04.10.2022 04.10.2022 04.10.2022  - - - - 

История 07.10.2022 07.10.2022 07.10.2022  - - - - 

 

Ш
к

о
л

ь
н

ы
й

 

Русский
язык 

09.09.2022 
20.10.2022 

18.10.2022 19.10.2022 18.10.2022 09.11.2022 
06.12.2022 

09.11.2022 
13.12.2022 

16.11.2022 
08.12.2022 

15.11.202
2 
07.12.202
2 

Литератур

а 

19.10.2022 21.10.2022 - 27.10.2022 16.11.2022 23.11.2022 22.12.2022 22.12.202

2 

Родной 
язык 

- - - 04.10.2022 - - 28.11.2022 - 

 



 Родная 

литератур 
а 

- - -  - -  15.12.2022 

Иностран 
ный язык 

- - 30.09.2022 29.11.2022 - 11.11.2022 23.12.2022  

Математи 
ка 

14.10.2022 
27.10.2022 

13.10.2022 
27.10.2022 

14.10.2022 
27.10.2022 

14.10.2022 25.11.2022 
14.12.2022 

25.11.2022 
14.12.2022 

23.11.2022 
13.12.2022 

24.11.2022 
14.12.2022 

История 
России.Все
общая 
история 

- - - - 22.12.2022 22.12.2022 15.12.2022 21.12.2022 

Общество 
знание 

- - - - - - - - 

География 12.10.2022 14.10.2022 21.10.2022 17.10.2022 - - - - 

Основы 

духовно-

нравственн

ой 

культуры 

народов 
России 

- - -  16.12.2022 19.12.2022 13.12.2022 14.12.2022 

Биология 03.10.2022 - - - - - - - 

Изобразите

льное 
искусство 

- - - - - - - - 

Музыка - - - - - - - - 

Технология - - - - - - - - 

Физическая 
культура 

- - - - - - - - 

Башкирски

й язык как 

государстве

нный язык 

Республики

Башкорто 

стан/Краев
едение 

- - - - - - - - 

7 классы 

Уров

ень 

Учебныйпредме

т/предметоценк

и 

Планируемая дата проведения оценочной процедуры 

Четверть 

I II 

7а 7б 7в 7а 7б 7в 

Феде

раль

ный( 
ВПР) 

Русский язык 22.09.2022 22.09.2022 22.09.2022 - - - 

Математика 29.09.2022 29.09.2022 29.09.2022 - - - 

Естественно-научный 
предмет 

04.10.2022 04.10.2022 04.10.2022 - - - 

Гуманитарный предмет 12.10.2022 12.10.2022 12.10.2022 - - - 

Ш
к

о
л

ь
н

ы
й

 

Русский язык 19.10.2022 13.10.2022 
11.11.2022 

20.10.2022 23.11.2022 
14.12.2022 

09.12.2022 15.11.2022 
07.12.2022 

Литература 20.10.2022 14.10.2022 - 15.12.2022 -  

Роднойязык - - - - -  

Родная литература - - - - -  

Иностранный язык 14.10.2022 25.10.2022 05.10.2022 09.12.2022 13.12.2022 14.12.2022 

Второй иностранный 
язык 

- - - 07.12.2022 06.12.2022 05.12.2022 

 



 Алгебра 26.10.2022 05.10.2022 06.10.2022 16.11.202
2 
21.12.202
2 

16.11.2022 
21.12.2022 

24.11.2022 

Геометрия 13.10.2022 24.10.2022 15.09.2022 22.12.2
022 

14.12.2
022 

27.12.2022 

Информатика - - - - - - 

История России. 
Всеобщая история 

- - - 21.12.202
2 

22.12.2022 23.12.2022 

Обществознание - - - 30.11.2
022 

08.12.2022 20.12.2022 

География 06.10.2022 - 18.10.2022 - 28.11.2
022 

 

Физика 07.10.2022 19.10.2022 14.10.2022 02.12.2
022 

29.11.2023 30.11.2022 

Биология - - - - - - 

Изобразительное 
искусство 

- - - - - - 

Музыка - - - - - - 

Технология - - - - - - 

Физическая культура - - - - - - 

Башкирский язык как 

государственный язык 

Республики 

Башкортостан/Краевед 
ение 

- - - - - - 

 Уров

ень 

Учебныйпредме

т/предметоценк

и 

Планируемаядатапроведенияоценочнойпроцеду
ры 

 

Четверть  

I I
I 

 

8а 8б 8в 8а 8б 8в  

 
Феде

раль

ный(

ВПР 

) 

Естественно-научный 
предмет 

27.09.2022 27.09.2022 27.09.2022 - - -  

Гуманитарный предмет 13.10.2022 13.10.2022 13.10.2022 - - -  

Иностранныйязык С 
26.09.2022 

С 
26.09.2022 

С 
26.09.2022 

- - -  

 

Ш
к

о
л

ь
н

ы
й

 

Русский язык 21.09.2022 
12.10.2022 

21.09.2022 
19.10.2022 

21.09.2022 
12.10.2022 

07.12.2022 23.11.2022 
21.12.2022 

07.12.202
2 

 

Литература 23.09.2022 - 22.09.2022 - 22.12.2022 -  

Родной язык - - - 22.11.2022 - 22.11.202
2 

 

Родная литература - - - - - -  

Иностранный язык 05.10.2022 - 05.10.2022 24.11.2022 - 14.12.202
2 

 

Второй иностранный 
язык 

- - - 14.12.2022 13.12.2022 05.12.202
2 

 

Алгебра 27.09.2022 
20.10.2022 

28.09.2022 
20.10.2022 

28.09.2022 
26.10.2022 

01.12.2022 
13.12.2022 

 

01.12.2022 
15.12.2022 

23.11.202
2 

 

Геометрия 14.10.2022 - 20.10.2022 09.12.2022 07.12.2022 15.12.20
22 

 

Информатика - - - - - -  

История России. 
Всеобщаяистория 

-  - 21.12.2022 16.12.2022 22.12.202
2 

 

Обществознание - - - - - -  

География - - - - - -  

Физика 18.10.2022 25.10.2022 19.10.2022 20.12.2022 24.11.2022 19.12.202
2 

 

Химия - - - - - -  

Биология - - - - - -  

Музыка - - - - 15.11.2022 -  

Технология - - - - - -  

Физическая культура - - - - - -  

Основы безопасности 
жизнедеятельности 

- - - - 08.12.2022 -  



 Башкирский язык 

какгосударственный 

языкРеспубликиБашкорт

остан/Краевед 
ение 

- - - - - - 

9 классы 

 

Уров

ень 

Учебныйпредме

т/предметоценк

и 

Планируемая дата проведения оценочной 

процедуры 

Четверть 

I I 

9а 9б 9а 9б 

Феде

раль

ный(

ВПР 

) 

Математика 03.10.2022 03.10.2022 - - 

Естественно-научный 
предмет 

07.10.2022 07.10.2022 - - 

Гуманитарный предмет 06.10.2022 06.10.2022 - - 

 

Ш
к

о
л

ь
н

ы
й

 

Русскийязык 
16.09.2022 
12.10.2022 

23.09.2022 16.11.2022 
09.12.2022 

18.11.2022 

Литература 14.09.2022 14.10.2022 - 15.11.2022 

Родной язык -  -  

Родная литература -  -  

Иностранныйязык  13.10.2022 18.10.2022 
01.12.2022- 

20.12.2022 

Алгебра 28.09.2022 
19.10.2022 

21.09.2022 
19.10.2022 

23.11.2022 
14.12.2022 

22.11.2022 

Геометрия 19.09.2022 20.10.2022 07.12.2022 08.12.2022 

Информатика -  - - 

История России. 
Всеобщая история 

-  13.12.2022 12.12.2022 

Обществознание -  29.11.2022 02.12.2022 

География 23.09.2022 30.09.2022 - - 

Физика 05.10.2022 14.09.2022 21.12.2022 - 

Химия  - 10.11.2022 11.11.2022 

Биология - - - - 

Технология - - - - 

Физическая культура - - - - 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 

- - - - 

Башкирский язык как 

государственный язык 
Республики 

Башкортостан/Краевед 
ение 

- - - - 

 


