График оценочных процедур МАОУ«СОШ № 29» городского округа г.Стерлитамак РБ на I полугодие 2022-2023 учебного года ОСНОВНОЕОБЩЕЕОБРАЗОВАНИЕ

5 классы

	5 классы									
Уров ень	Учебный предмет/предмет оценки	Планируемая дата проведения оценочной процедуры								
		Четверть								
		I			II					
		5a	56	5a	56					
Феде	Русскийязык	26.09.2022	26.09.2022	-	-					
раль	Математика	20.09.2022	20.09.2022	-	-					
ный(ВПР)	Окружающиймир	13.10.2022	13.10.2022	-	-					
	Русскийязык	-	25.10.2022	29.11.2022 22.12.2022	16.11.2022 08.12.2022					
	Литература	-	-	17.11.2022	-					
	Роднойязык	-	-	-	08.11.2022					
	Государственный (башкирский) Язык Республики Башкортостан	-	-	-	16.12.2022					
	Родная литература	-	-	-	17.11.2022					
, T	Иностранный язык	21.10.2022	20.10.2022	06.12.2022	15.12.2022					
Школьный	Математика	19.10.2022	19.10.2022	24.11.2022 23.12.2022	24.11.2022 22.12.2022					
K03	История России	-	-	-	-					
	Всеобщая история	27.10.2022	26.10.2022	-	-					
, ,	География		12.10.2022-	10.11.2022	-					
	Биология	26.10.2022	-	-	•					
	Изобразительное искусство	-	-	-	-					
	Музыка	-	-	-	13.12.2022					
	Технология	-	-	-	-					
	Физическая культура	•	-	-	-					
	Основы духовно- нравственной культуры народов России	-	-	16.12.2022	09.12.2022					

6 классы

Уров ень	Учебный предмет/п редмет оценки	Планируемая дата проведения оценочной процедуры Четверть							
		6a	6б	6в	6г	6a	66	6в	6г
Феде	Русский язык	28.09.2022	28.09.2022	28.09.2022		-	-	-	-
раль ный(ВПР	Математи ка	21.09.2022	21.09.2022	21.09.2022		-	-	-	-
DILL	Биология	04.10.2022	04.10.2022	04.10.2022		-	-	-	-
,	История	07.10.2022	07.10.2022	07.10.2022		-	-	-	-
ЬНЫЙ	Русский язык	09.09.2022 20.10.2022	18.10.2022	19.10.2022	18.10.2022	09.11.2022 06.12.2022	09.11.2022 13.12.2022	16.11.2022 08.12.2022	15.11.202 2 07.12.202 2
кольн	Литератур а	19.10.2022	21.10.2022	-	27.10.2022	16.11.2022	23.11.2022	22.12.2022	22.12.202
III	Родной язык	-	-	-	04.10.2022	-	-	28.11.2022	-

Родная литератур	-	-	-		-	-		15.12.2022
a								
Иностран ный язык	-	-	30.09.2022	29.11.2022	-	11.11.2022	23.12.2022	
Математи ка	14.10.2022 27.10.2022	13.10.2022 27.10.2022	14.10.2022 27.10.2022	14.10.2022	25.11.2022 14.12.2022	25.11.2022 14.12.2022	23.11.2022 13.12.2022	24.11.2022 14.12.2022
История России.Все общая история	-	-	-	-	22.12.2022	22.12.2022	15.12.2022	21.12.2022
Общество знание	-	-	-	-	-	-	-	-
География	12.10.2022	14.10.2022	21.10.2022	17.10.2022	-	-	•	-
Основы духовно- нравственн ой	-	-	-		16.12.2022	19.12.2022	13.12.2022	14.12.2022
культуры народов России								
Биология	03.10.2022	-	-	-	-	-	-	-
Изобразите льное искусство	-	-	-	-	-	-	-	-
Музыка	-	-	-	-	-	-	-	-
Технология	-	-	-	-	-	-	-	-
Физическая культура	-	-	-	-	-	-	-	-
Башкирски й язык как государстве нный язык Республики Башкорто стан/Краев едение	-	-	-	-	-	-	-	-
	1				1	I		l '

классы

Уров	Учебныйпредме	е Планируемая дата проведения оценочной процедуры								
ень	т/предметоценк		Четверть							
	И		I			II				
		7a	76	7в	7a	76	7в			
Феде	Русский язык	22.09.2022	22.09.2022	22.09.2022	-	-	-			
раль	Математика	29.09.2022	29.09.2022	29.09.2022	-	-	-			
ный(Естественно-научный	04.10.2022	04.10.2022	04.10.2022	-	-	-			
ВПР)	предмет		<u> </u>							
	Гуманитарный предмет	12.10.2022	12.10.2022	12.10.2022	-	- '	-			
	Русский язык	19.10.2022	13.10.2022	20.10.2022	23.11.2022	09.12.2022	15.11.2022			
\ -			11.11.2022		14.12.2022		07.12.2022			
Школьный	Литература	20.10.2022	14.10.2022		15.12.2022	-				
1 8	Роднойязык		-		-	-				
60.	Родная литература		- '		-	-				
li	Иностранный язык	14.10.2022	25.10.2022	05.10.2022	09.12.2022	13.12.2022	14.12.2022			
	Второй иностранный язык	-	-	-	07.12.2022	06.12.2022	05.12.2022			

	Алгебра	26.10.2022	05.10.2022	06.10.2022	16.11.202	16.11.2022	24.11.2022
					2	21.12.2022	
					21.12.202		
	Геометрия	13.10.2022	24.10.2022	15.09.2022	22.12.2 022	14.12.2 022	27.12.2022
	Информатика	-	-	-	-	-	-
	История России. Всеобщая история	-	-	-	21.12.202	22.12.2022	23.12.2022
	Обществознание	-	-	-	30.11.2 022	08.12.2022	20.12.2022
	География	06.10.2022	-	18.10.2022	-	28.11.2 022	
	Физика	07.10.2022	19.10.2022	14.10.2022	02.12.2 022	29.11.2023	30.11.2022
	Биология	-	-	-	-	1	-
	Изобразительное искусство	-	-	-	-	-	-
	Музыка	-	=	-	-	-	-
	Технология	-	-	-	-	1	-
	Физическая культура	-	-	-	-	-	-
	Башкирский язык как государственный язык	-	-	-	-	-	-
	Республики Башкортостан/Краевед ение						
·			П	•	•		-

	ение								
Уров	Учебныйпредме	Планируемаядатапроведенияоценочнойпроцеду							
ень	т/предметоценк	ры							
	И	Четверть							
			I		I I				
		8a	86	8в	8a	86	8в		
Феде	Естественно-научный предмет	27.09.2022	27.09.2022	27.09.2022	-	-	-		
раль ный(Гуманитарный предмет	13.10.2022	13.10.2022	13.10.2022	-	-	-		
ВПР `)	Иностранныйязык	C 26.09.2022	C 26.09.2022	C 26.09.2022	-	-	-		
	Русский язык	21.09.2022 12.10.2022	21.09.2022 19.10.2022	21.09.2022 12.10.2022	07.12.2022	23.11.2022 21.12.2022	07.12.202 2		
	Литература	23.09.2022	-	22.09.2022	-	22.12.2022	-		
	Родной язык	-	-	-	22.11.2022	-	22.11.202 2		
	Родная литература	-	-	-	-	•	-		
	Иностранный язык	05.10.2022	-	05.10.2022	24.11.2022	-	14.12.202 2		
	Второй иностранный язык	-	-	-	14.12.2022	13.12.2022	05.12.202 2		
\ -	Алгебра	27.09.2022 20.10.2022	28.09.2022 20.10.2022	28.09.2022 26.10.2022	01.12.2022 13.12.2022	01.12.2022 15.12.2022	23.11.202 2		
Школьный	Геометрия	14.10.2022	-	20.10.2022	09.12.2022	07.12.2022	15.12.20 22		
K0	Информатика	-	-	-	-	-	-		
	История России. Всеобщаяистория	-		-	21.12.2022	16.12.2022	22.12.202 2		
	Обществознание	•	•	•	-	•	-		
	География	-	-	-	-	-	-		
	Физика	18.10.2022	25.10.2022	19.10.2022	20.12.2022	24.11.2022	19.12.202 2		
	Химия	-	-	-	-	-	-		
	Биология	-	-	-	-	-	-		
	Музыка	-	-	-	-	15.11.2022	-		
	Технология	-	-	-	-	-	-		
	Физическая культура	-	-	-	-	-	-		
	Основы безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-	08.12.2022	-		

Башкирский язык	-	-	-	-	-	-
какгосударственный						
языкРеспубликиБашкорт	г					
остан/Краевед						
ение						

9 классы

	9 классы									
Уров ень	Учебныйпредме т/предметоценк и	Планируемая дата проведения оценочной процедуры								
	_	Четверть								
	_		I	I						
		9a	96	9a	96					
Феде	Математика	03.10.2022	03.10.2022	-	-					
раль ный(Естественно-научный предмет	07.10.2022	07.10.2022	-	-					
ВПР	Гуманитарный предмет	06.10.2022	06.10.2022	-	-					
,	Русскийязык	16.09.2022 12.10.2022	23.09.2022	16.11.2022 09.12.2022	18.11.2022					
	Литература	14.09.2022	14.10.2022	-	15.11.2022					
	Родной язык	-		-						
	Родная литература	-		-						
	Иностранныйязык		13.10.2022	18.10.2022 01.12.2022-	20.12.2022					
	Алгебра	28.09.2022 19.10.2022	21.09.2022 19.10.2022	23.11.2022 14.12.2022	22.11.2022					
	Геометрия	19.09.2022	20.10.2022	07.12.2022	08.12.2022					
	Информатика	-		-	-					
Школьный	История России. Всеобщая история	-		13.12.2022	12.12.2022					
[JIb]	Обществознание	-		29.11.2022	02.12.2022					
K0	География	23.09.2022	30.09.2022	-	-					
	Физика	05.10.2022	14.09.2022	21.12.2022	-					
	Химия		-	10.11.2022	11.11.2022					
	Биология	-	-	-	-					
	Технология	-	-	-	-					
	Физическая культура	-	-	-	-					
	Основы безопасности жизнедеятельности	-	-	-	-					
	Башкирский язык как государственный язык Республики Башкортостан/Краевед	-	-	-	-					
	жизнедеятельности Башкирский язык как государственный язык Республики	-	-	-						